
Zarządzenie FN.27.2012
Wójta  Gminy Brańszczyk

     z dnia 20 lipca   2012 rok
sprawie:

              wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2012 rok.

            Na podstawie  art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( Dz. U z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy 
Brańszczyk Nr XVIII/88/2011 z dnia 22 grudnia  2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2012r.

zarządzam  co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1  
    do niniejszej  zarządzenia .
    Plan po zmianach dochodów  wynosi  28.801.503,35  zł,     z tego:
    dochody bieżące w kwocie  22.193.854,19zł,
    dochody majątkowe w kwocie  6.607.649,16zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 
    do niniejszego zarządzenia.
    Plan po zmianach wydatków wynosi  34.579.322,35zł. tego:
    wydatki bieżące w kwocie  20.428.824,19zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 14.150.498,16zł. 

  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu  dochodów i wydatków  związanych  z realizacją zadań zakresu
   administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie
   załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia  .

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



                                                        Załącznik Nr 1/12 do 
                                                                   Zarządzenie Nr  FN.27.2012

                                                                 Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                        z dnia 20 lipca  2012 roku

DOCHODY

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

801 Oświata i wychowanie 126.400,00

80101 Szkoły podstawowe 126.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin )

126.400,00

852 Pomoc Społeczna 7.600,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na  realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin )ustawami

400,00

85295 Pozostała działalność 7.200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na  realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin )ustawami

7.200,00

854 Edukacyjna  opieka wychowawcza 23.400,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 23.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin )

23.400,00

                                            OGÓŁEM     157.400,00
                                               RAZEM    157.400,00



                                                                                                      Załącznik Nr 2  do  
                                 Zarządzenia  FN.27.2012

                                                                                              Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                       z dnia 20 lipca  2012 roku

WYDATKI  
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
801 Oświata i wychowanie 162.510,00 36.110,00

80101 Szkoły podstawowe 162.510,00 36.110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.785,00
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
141.215,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00
4430 Różne opłaty i składki 510,00
4300 Zakup usług  pozostałych 1.500,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 31.600,00
4300 Zakup usług  pozostałych 31.600,00

852 Pomoc społeczna 44.730,00 37.130,00
85202 Domy pomocy społecznej 35.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  

35.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.130,00 2.130,00

3020 Wydatki osobowe  niezaliczane do 
wynagrodzeń 

930.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.130,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

35.000,00



4300 Zakup usług  pozostałych 35.000,00
85295 Pozostała działalność 7.200,00

3110 Świadczenia społeczne 7.200,00
854 Edukacyjna  opiek wychowawcza 23.400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 23.400,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23.400,00

                                                                    RAZEM 230.640,00 73.240,00
                                                                      OGÓŁEM 157.400,00
Uzasadnienie: 
do Zarządzenia  FN.27.2012  Wójta Gminy Brańszczyk z dnia  20 lipca   2012 roku 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie planu o kwotę 158.000,00zł.
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych i innego sprzętu 
niezbędnego do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem technologii 
informacyjno - komunikacyjnych, w Ramach Programu rozwijania kompetencji uczniów i 
nauczycieli  w zakresie stosowania technologii informacyjno - komunikacyjnych 
-,,Cyfrowa szkoła”- PSP w Brańszczyku
dotacja  w wysokości 126.400,00zł.- na podstawie Decyzji Nr 098/2012  Wojewody 
Mazowieckiego  z  dnia  15 czerwca  2012 roku 
środki własne w wysokości 31.600,00zł. 
-zaplanowano środki na zakup materiałów w PSP w Trzciance -kwota 4.000,00zł.
-zaplanowano wydatki na ubezpieczenie  budynku PSP w Brańszczyku  kwota 510,00zł. 

Dział  852 Pomoc społeczna 

Rozdz.85202 – zaplanowano środki za pobyt w Domu pomocy społecznej.

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w   centrum integracji społecznej-na podstawie Decyzji 
Wojewody Mazowieckiego 71/12 z  dnia  25 czerwca  2012 roku – zwiększenie  planu 
o kwotę  400,00zł.

Rozdz.85219  Ośrodki pomocy społecznej -zaplanowano środki na  zwrot kosztów dla 
pracowników  OPS w związku z zakupem okularów korygujących , delegacje służbowe 
oraz na szkolenia pracowników.

Rozdz.85295 Pozostała działalność na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego
102/12 z  dnia  20 czerwca   2012 roku – zwiększenie  planu o kwotę  7.200,00zł.- 
pomoc finansowa dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne.

Dział  854  Edukacyjna  opiek wychowawcza- na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego 119/12 z  dnia  09 lipca   2012 roku – zwiększenie planu dotacji o kwotę 
23.400,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu podręczników dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r.,, Wyprawka szkolna”




	                                                        Załącznik Nr 1/12 do 
	                                                                   Zarządzenie Nr  FN.27.2012
	                                                                 Wójta Gminy Brańszczyk 
	Treść
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 

	                                 Zarządzenia  FN.27.2012
	Treść
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
	Zakup usług zdrowotnych 
	Zakup usług  pozostałych 
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 
	Zakup usług  pozostałych 


